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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L51523001S

2. Data e Regjistrimit 23/03/2015
3. Emri i Subjektit LIGUS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/03/2015
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/03/2015

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Bulevardi Bajram Curri, Rruga Aleks Buda, 
Pallati I Jon 2002, Tirane 
14.800.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Import - Eksport dhe tregetimi i artikujve te ndryshem 

industrial, bujqesor, materiale ndertimi, pajisje elektronike, 
pajisje dhe materiale hidraulike dhe elektrike, vegla 
pune.Tregetimi i te gjitha llojeve te mallrave, materialeve, 
automjeteve me goma dhe zinxhire te tipeve te ndryshme, 
makinerive, pajisjeve dhe impjanteve te ndryshme te 
karakterit publik, industrial, bujqesor, tregetar, kulturor, 
sportiv, sherbimeve, pjese kembimi, goma te ndryshme, 
bateri automjetesh dhe vajra lubrifikante.Tregetimi i 
pajisjeve elektronike, kompjutera, kancelari, aksesore. 
Tregetim te pajisje laboratorike, transformator, 
elektromotorr, gjeneratore, pompa dhe elektropompa si dhe 
riparim–sherbim per transformatore, elektromotorre dhe 
materialet e tjera. Tregetimi import eksport te materialeve 
dhe pajisjeve industriale, elektro-shtepiake, pajisjeve e 
sistemeve te impianteve te ftohjes, ngrohjes, kondicionere si 
dhe impiante te tjera te ndryshme te çfardo lloji. Projektim 
dhe instalim i pajisjeve elektrike, industriale, elektro-
shtepiake, sistemeve te ftohjes-ngrohjes, kondicionere, 
sherbime mirmbajtje dhe servisi te ndryshme per materialet e 
pajisjet elektrike dhe industriale.Tregetim i kimikateve dhe 
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pesticideve si dhe çdo veprimtari tjeter ekonomike qe do te 
konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per i realizimin e 
qellimit te shoqerise dhe qe nuk bie ndesh me legjislacionin 
shqiptar ne fuqi.Tregtim kaseta te matesave te ujit,  panele 
dhe konstruksione metalike.Tregtim materiale pastrimi dhe 
detergjente, artikuj hotelerie, ene kuzhine, veshje dhe paisje 
pune. Tregtim me shumice dhe me pakice te artikujve te 
tekstilit, perdeve, veshjeve dhe konfeksioneve te ndryshme. 
Tregtim pajisje profesionale per kuzhina dhe pastiçeri. 
Punime dhe instalime te ndryshme mekanike.. Projketimin, 
montimin dhe mirernbajtjen e impianteve   te prodhimit dhe 
shperndarjes se energjise. Sherbimr te ndryshme  dhe  
punime sherbimesh ne te  gjitha fushat sipas shperndarjes se 
energjise. Ndertime  per  N/stacionet, kabinat e 
trasformatoreve,  linja e TN te ulet, te rnesem, te larte, dhe 
shpemdarjen  e energjise. Tregetim te mjeteve dhe sistemeve 
te shuarjes se zjarrit si dhe cdo veprimtari te nderlidhura me 
kete objekt. Kompletim te ambjenteve te ndryshme dhe 
objekteve te rendesise se vecante me fikse zjarri, sistem 
hidrik zjarrfikes te brendshem dhe te jashtem, sistem 
sprinkler me uje dhe shkume, sisteme automatike shuares me 
gaze te pa djegshem, sisteme automatike shuares me puder, 
Co2, Shkume. Shitje dhe tregtim te uniformave te ndryshme 
te punes dhe veshjeve te mbrojtjes ne pune, doreza, maska, 
helmeta, syze mbrojtese, kepuce pune, rripa sigurimi dhe 
pajisje te tjera ne funksion te sigurise ne pune. Zhvillimi   i 
Website,    Aplikacioneve  dhe Platformave. Matesa uji. 
Shitje dhe instalim te matesave per matjen e energjise dhe 
per matjen e ujit te te gjitha llojeve. 
Ilir Stojku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/07/2022                Deri: 18/07/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AmarildaÇelaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 7.400.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ErionMuçaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 7.400.000,00                Natyre: 
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13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Durres Durres   Zona Kadastrale nr. 8517, Numer Pasurie 
106/6, Spitalle, Durres 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LIGUS
E-Mail: info@ligus.al  
Telefon: 0692935355  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-946628-03-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-449636-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 08.12.2015 ku 
eshte kerkuar: Deklarim i numrit te kontaktit, deklarimi i postes elektronike (e-mail)
Telefon ishte            ("0695450369")          u be            ("+355665386611")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ligus.shpk@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-856236-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58961ED0-ED62-40A5-B37F-CA09EE8EE4A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D34DAA5D-CED4-411D-813E-FA99FEDDCACC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86D71ACA-A952-4462-B088-2F5F927C4451
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5831D74-1550-4FC1-928E-354EC0E9359F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67EC5E71-75B5-48EA-B752-3ACD9CDECCD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67EC5E71-75B5-48EA-B752-3ACD9CDECCD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2F50292-F84D-4E31-91DB-570B3A9EE64F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEF84303-137C-4B9C-A2BC-D10503305332
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26/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-126749-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.01.2017, ku eshte vendosur 
miratimi i transferimit te kuotave dhe ndryshimi i administratorit te shoqerise. Depozitim i  
kontrates se transferimit te kuotave date 23.01.2017, per transferim te kuotave te kapitalit 
me ane te dhurimit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Shupo Qëndro")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Natali Dhima")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Emiliano Ahmetaj")                      Nga data 
"23/01/2017             Ne daten "22/01/2022
eshte larguar administratori:            ("Natali Dhima")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-131840-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.01.2017, per ndryshimin e 
objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushen e studimeve, projektimeve, ndertimeve, zbatimeve, 
mbikqyrjes, supervizimeve dhe kolaudimeve per objekte civile, industriale, turistike, 
bujqesore dhe veprave te artit, studime ambientale dhe vleresim te mjedisit, projektim dhe 
zbatim interieri dhe eksterieri, vepra dekorative ne lidhje me kopshtarine dhe kopshtaret, 
projektir ie arkitektonike, inxhinierike, elektrike, hidromekanike, konstruktive dhe 
supervizime punimesh, restaurime te objekteve te ndryshme civile, industriale, turistike, 
bujqesore dhe veprave te artit, aktivitet tregtimi import-eksport me shumice dhe pakice te 
materialeve qe kane lidhje me fushat e aktiviteteve te siperpermendura , konsulence per 
temat e siperpermendura, dhe cdo veprimtari tjeter ekonomike qe do te konsiderohet e 
nevojshme dhe e dobishme per i realizimin e qellimit te shoqerise dhe qe nuk bie ndesh me 
legjislacionin shqiptar ne fuqi.")          u be            ("Import - Eksport dhe tregetimi i 
artikujve te ndryshem industrial, bujqesor, materiale ndertimi, pajisje elektronike, 
pajisje dhe materiale hidraulike dhe elektrike, vegla pune.Tregetimi i te gjitha llojeve 
te mallrave, materialeve, automjeteve me goma dhe zinxhire te tipeve te ndryshme, 
makinerive, pajisjeve dhe impjanteve te ndryshme te karakterit publik, industrial, 
bujqesor, tregetar, kulturor, sportiv, sherbimeve, pjese kembimi, goma te ndryshme, 
bateri automjetesh dhe vajra lubrifikante.Tregetimi i pajisjeve elektronike, 
kompjutera, kancelari, aksesore. Tregetim te pajisje laboratorike, transformator, 
elektromotorr, gjeneratore, pompa dhe elektropompa si dhe riparim–sherbim per 
transformatore, elektromotorre dhe materialet e tjera. Tregetimi import eksport te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F951B07-E4FA-4891-A06A-B58B570424B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=839BA7A9-DE85-4C5D-906A-C4DA809348A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F4F3AA8-EE9C-47C7-B5E3-DEA9463EF384
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F4F3AA8-EE9C-47C7-B5E3-DEA9463EF384
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materialeve dhe pajisjeve industriale, elektro-shtepiake, pajisjeve e sistemeve te 
impianteve te ftohjes, ngrohjes, kondicionere si dhe impiante te tjera te ndryshme te 
çfardo lloji. Projektim dhe instalim i pajisjeve elektrike, industriale, elektro-
shtepiake, sistemeve te ftohjes-ngrohjes, kondicionere, sherbime mirmbajtje dhe 
servisi te ndryshme per materialet e pajisjet elektrike dhe industriale.Tregetim i 
kimikateve dhe pesticideve si dhe çdo veprimtari tjeter ekonomike qe do te 
konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per i realizimin e qellimit te shoqerise dhe 
qe nuk bie ndesh me legjislacionin shqiptar ne fuqi.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-164475-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 17.02.2017, per ndryshim numri 
kontakti dhe postes elektronike e-mail.
Telefon ishte            ("+355665386611")          u be            ("0682042026")         
E-Mail ishte            ("ligus.shpk@gmail.com")          u be            ("eahmetaj@ligus.al")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-182458-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 16.02.2017, ku 
eshte vendosur caktimi i ekspertit kontabel te regjistruar per auditimin e pasqyrave 
financiare te vitit ushtrimor 2016 z.Qemal Rudi me license profesionale Nr.116, date 
26.12.2000.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-369365-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D2D5900-3D50-4452-9047-73AB2F62EB6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D2D5900-3D50-4452-9047-73AB2F62EB6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A9512AE-5675-4F26-B57A-85F39593FCA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18513D5D-982D-4C46-974C-A20AA83A04F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18513D5D-982D-4C46-974C-A20AA83A04F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79A93EC2-00C8-40BC-A75F-D22DA35FF9D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38E74877-E3D5-40E8-8B5F-56DCF0841302
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38E74877-E3D5-40E8-8B5F-56DCF0841302
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C802044-78ED-467E-A6CE-A8E24AEBD873
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E91639DB-54E3-4EE5-8201-CCC9F0595221
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Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-396308-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.3, date 19.07.2017, ku eshte vendosur 
dhurimi i 50% te kuotave nga z.Shupo Qëndro ne favor te z.Erion Muçaj.Depozitim i 
kontrates se dhurimit date 19.07.2017, per kalimin e 50% te kuotave ne favor te z.Erion 
Muçaj.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Erion Muçaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shupo Qëndro")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shupo Qëndro")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-553484-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 09.11.2017 per ndryshim te 
administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Klajdi Metaj")                      Nga data "09/11/2017             
Ne daten "09/11/2022
eshte larguar administratori:            ("Emiliano Ahmetaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-561134-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 15.11.2017 per ndryshimin e te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7575053E-52F9-4529-B8CD-150968B199D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23E20FD3-D825-4AB5-9E34-17AF34147B8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B1C3C22-1118-421A-B2E6-26A651152765
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E13F3E3-6976-4E44-9864-214ED324E6B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2AA275C-722D-42B5-9C01-742D08463498
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94532D3E-BF48-4652-8189-ED9DA064EA8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=011BF5F3-F301-4010-A701-FA20B16D3801
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=011BF5F3-F301-4010-A701-FA20B16D3801
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B816370A-083E-49AC-894D-043712949D4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B816370A-083E-49AC-894D-043712949D4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECCE21C2-6C5B-4838-B5BE-77E39DF25594
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE6E34F2-ADB6-4EEC-A0CE-FDAE7E3F5EB8
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dhenave vullnetare.
Telefon ishte            ("0682042026")          u be            ("0692935355")         
E-Mail ishte            ("eahmetaj@ligus.al")          u be            ("info@ligus.al")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-751276-04-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.  

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

30/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-762357-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve Nr. 2 date 
27.04.2018 per shtimin e objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Import - Eksport dhe tregetimi i artikujve te ndryshem industrial, 
bujqesor, materiale ndertimi, pajisje elektronike, pajisje dhe materiale hidraulike dhe 
elektrike, vegla pune.Tregetimi i te gjitha llojeve te mallrave, materialeve, automjeteve me 
goma dhe zinxhire te tipeve te ndryshme, makinerive, pajisjeve dhe impjanteve te ndryshme 
te karakterit publik, industrial, bujqesor, tregetar, kulturor, sportiv, sherbimeve, pjese 
kembimi, goma te ndryshme, bateri automjetesh dhe vajra lubrifikante.Tregetimi i 
pajisjeve elektronike, kompjutera, kancelari, aksesore. Tregetim te pajisje laboratorike, 
transformator, elektromotorr, gjeneratore, pompa dhe elektropompa si dhe riparim–
sherbim per transformatore, elektromotorre dhe materialet e tjera. Tregetimi import 
eksport te materialeve dhe pajisjeve industriale, elektro-shtepiake, pajisjeve e sistemeve te 
impianteve te ftohjes, ngrohjes, kondicionere si dhe impiante te tjera te ndryshme te çfardo 
lloji. Projektim dhe instalim i pajisjeve elektrike, industriale, elektro-shtepiake, sistemeve 
te ftohjes-ngrohjes, kondicionere, sherbime mirmbajtje dhe servisi te ndryshme per 
materialet e pajisjet elektrike dhe industriale.Tregetim i kimikateve dhe pesticideve si dhe 
çdo veprimtari tjeter ekonomike qe do te konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per i 
realizimin e qellimit te shoqerise dhe qe nuk bie ndesh me legjislacionin shqiptar ne fuqi.")          
u be            ("Import - Eksport dhe tregetimi i artikujve te ndryshem industrial, 
bujqesor, materiale ndertimi, pajisje elektronike, pajisje dhe materiale hidraulike 
dhe elektrike, vegla pune.Tregetimi i te gjitha llojeve te mallrave, materialeve, 
automjeteve me goma dhe zinxhire te tipeve te ndryshme, makinerive, pajisjeve dhe 
impjanteve te ndryshme te karakterit publik, industrial, bujqesor, tregetar, kulturor, 
sportiv, sherbimeve, pjese kembimi, goma te ndryshme, bateri automjetesh dhe vajra 
lubrifikante.Tregetimi i pajisjeve elektronike, kompjutera, kancelari, aksesore. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9114D03-54F3-4090-8896-9FAD8AEA9B10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9114D03-54F3-4090-8896-9FAD8AEA9B10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4FF516B-4632-423B-8C7C-A9C0DC8011BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FADDA9D-5561-4245-A652-C2EE31AD3A2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84B8ED40-3E24-4FED-8F40-0B3EB2CCD6D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C74979DB-9944-42D8-B7D2-A486CF872249
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Tregetim te pajisje laboratorike, transformator, elektromotorr, gjeneratore, pompa 
dhe elektropompa si dhe riparim–sherbim per transformatore, elektromotorre dhe 
materialet e tjera. Tregetimi import eksport te materialeve dhe pajisjeve industriale, 
elektro-shtepiake, pajisjeve e sistemeve te impianteve te ftohjes, ngrohjes, 
kondicionere si dhe impiante te tjera te ndryshme te çfardo lloji. Projektim dhe 
instalim i pajisjeve elektrike, industriale, elektro-shtepiake, sistemeve te ftohjes-
ngrohjes, kondicionere, sherbime mirmbajtje dhe servisi te ndryshme per materialet 
e pajisjet elektrike dhe industriale.Tregetim i kimikateve dhe pesticideve si dhe çdo 
veprimtari tjeter ekonomike qe do te konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per i 
realizimin e qellimit te shoqerise dhe qe nuk bie ndesh me legjislacionin shqiptar ne 
fuqi.Tregtim kaseta te matesave te ujit,  panele dhe konstruksione metalike.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-820240-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
12.06.2018 ku eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Mark Bazati, Pallati Jora, Kati Perdhe, Dyqani Magazina me nr 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-821758-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
11.06.2018 ku eshte vendosur: Emerimi i Luan Muça si ekspert per hartimin e raportit per 
rritjen e kapitalit, depozitimi i raportit te ekspertit date 13.06.2018. Depozitimi i vendimit 
te asamblese se ortakeve date 13.06.2018 ku eshte vendosur: Miratimi i raportit te 
ekspertit.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "14.800.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "7.400.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erion Muçaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("7.400.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shupo Qëndro")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("7.400.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E539A3A4-6FBD-4C8B-BC03-4538B759BF42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C566BF9-B9EF-4ED1-84E8-D84DF8BC672D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C566BF9-B9EF-4ED1-84E8-D84DF8BC672D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AD1CC7D-5331-4F69-875D-19804E14DB84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AD1CC7D-5331-4F69-875D-19804E14DB84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12F0E2FA-BAB6-4AC5-93DD-6817F09FC707
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Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-848225-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
03.07.2018  ku eshte vendosur:  Shtimin e objektit te aktivitetit.   
Objekti ishte            ("Import - Eksport dhe tregetimi i artikujve te ndryshem industrial, 
bujqesor, materiale ndertimi, pajisje elektronike, pajisje dhe materiale hidraulike dhe 
elektrike, vegla pune.Tregetimi i te gjitha llojeve te mallrave, materialeve, automjeteve me 
goma dhe zinxhire te tipeve te ndryshme, makinerive, pajisjeve dhe impjanteve te ndryshme 
te karakterit publik, industrial, bujqesor, tregetar, kulturor, sportiv, sherbimeve, pjese 
kembimi, goma te ndryshme, bateri automjetesh dhe vajra lubrifikante.Tregetimi i 
pajisjeve elektronike, kompjutera, kancelari, aksesore. Tregetim te pajisje laboratorike, 
transformator, elektromotorr, gjeneratore, pompa dhe elektropompa si dhe riparim–
sherbim per transformatore, elektromotorre dhe materialet e tjera. Tregetimi import 
eksport te materialeve dhe pajisjeve industriale, elektro-shtepiake, pajisjeve e sistemeve te 
impianteve te ftohjes, ngrohjes, kondicionere si dhe impiante te tjera te ndryshme te çfardo 
lloji. Projektim dhe instalim i pajisjeve elektrike, industriale, elektro-shtepiake, sistemeve 
te ftohjes-ngrohjes, kondicionere, sherbime mirmbajtje dhe servisi te ndryshme per 
materialet e pajisjet elektrike dhe industriale.Tregetim i kimikateve dhe pesticideve si dhe 
çdo veprimtari tjeter ekonomike qe do te konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per i 
realizimin e qellimit te shoqerise dhe qe nuk bie ndesh me legjislacionin shqiptar ne 
fuqi.Tregtim kaseta te matesave te ujit,  panele dhe konstruksione metalike.")          u be            
("Import - Eksport dhe tregetimi i artikujve te ndryshem industrial, bujqesor, 
materiale ndertimi, pajisje elektronike, pajisje dhe materiale hidraulike dhe 
elektrike, vegla pune.Tregetimi i te gjitha llojeve te mallrave, materialeve, 
automjeteve me goma dhe zinxhire te tipeve te ndryshme, makinerive, pajisjeve dhe 
impjanteve te ndryshme te karakterit publik, industrial, bujqesor, tregetar, kulturor, 
sportiv, sherbimeve, pjese kembimi, goma te ndryshme, bateri automjetesh dhe vajra 
lubrifikante.Tregetimi i pajisjeve elektronike, kompjutera, kancelari, aksesore. 
Tregetim te pajisje laboratorike, transformator, elektromotorr, gjeneratore, pompa 
dhe elektropompa si dhe riparim–sherbim per transformatore, elektromotorre dhe 
materialet e tjera. Tregetimi import eksport te materialeve dhe pajisjeve industriale, 
elektro-shtepiake, pajisjeve e sistemeve te impianteve te ftohjes, ngrohjes, 
kondicionere si dhe impiante te tjera te ndryshme te çfardo lloji. Projektim dhe 
instalim i pajisjeve elektrike, industriale, elektro-shtepiake, sistemeve te ftohjes-
ngrohjes, kondicionere, sherbime mirmbajtje dhe servisi te ndryshme per materialet 
e pajisjet elektrike dhe industriale.Tregetim i kimikateve dhe pesticideve si dhe çdo 
veprimtari tjeter ekonomike qe do te konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per i 
realizimin e qellimit te shoqerise dhe qe nuk bie ndesh me legjislacionin shqiptar ne 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02A1830F-31F4-469F-8149-4B491801D329
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0E3CF77-9853-407A-B429-829B8C7240D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFCFB218-A62E-4FF9-ACFA-B81146E64E71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFCFB218-A62E-4FF9-ACFA-B81146E64E71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6F28E7E-561C-4D6A-AED2-E5ECA4A4810C
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fuqi.Tregtim kaseta te matesave te ujit,  panele dhe konstruksione metalike.Tregtim 
materiale pastrimi dhe detergjente, artikuj hotelerie, ene kuzhine, veshje dhe paisje 
pune.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-856103-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 09.07.2018 per ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Mark Bazati, Pallati  Jora Shpk, Kati perdhes, Dyqani/Magazina me Nr.1;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Teodor Keko, Pallati 2 Art Konstruksion, Apartamenti 13;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-860350-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.07.2018, ku eshte vendosur, 
mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Mark Bazati, Pallati Jora, Kati Perdhe, Dyqani Magazina me nr 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-946399-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 20.09.2018 per ndryshim objekti.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05DA367A-C428-4839-856B-52369693CA44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDAD8310-8B5F-4BD4-9C25-763158BBC64C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDAD8310-8B5F-4BD4-9C25-763158BBC64C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DB349A5-FF36-46D6-BAD9-C8F924A2335D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22B84D97-75CC-41B9-86B8-250A21BD21AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22B84D97-75CC-41B9-86B8-250A21BD21AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A2E5ECF-DF4F-41B4-AD9D-2E823A16E404
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=717DE3B1-BD4A-4134-A1FE-B106A0F3DD38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69FE43C4-34F1-4D6F-9498-402C4DAE2501
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4F7E685-2A7B-4357-8480-76D2E8986799
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4F7E685-2A7B-4357-8480-76D2E8986799
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E29A4E5-CC9E-4B2D-89A4-FD0536C059D9
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Objekti ishte            ("Import - Eksport dhe tregetimi i artikujve te ndryshem industrial, 
bujqesor, materiale ndertimi, pajisje elektronike, pajisje dhe materiale hidraulike dhe 
elektrike, vegla pune.Tregetimi i te gjitha llojeve te mallrave, materialeve, automjeteve me 
goma dhe zinxhire te tipeve te ndryshme, makinerive, pajisjeve dhe impjanteve te ndryshme 
te karakterit publik, industrial, bujqesor, tregetar, kulturor, sportiv, sherbimeve, pjese 
kembimi, goma te ndryshme, bateri automjetesh dhe vajra lubrifikante.Tregetimi i 
pajisjeve elektronike, kompjutera, kancelari, aksesore. Tregetim te pajisje laboratorike, 
transformator, elektromotorr, gjeneratore, pompa dhe elektropompa si dhe riparim–
sherbim per transformatore, elektromotorre dhe materialet e tjera. Tregetimi import 
eksport te materialeve dhe pajisjeve industriale, elektro-shtepiake, pajisjeve e sistemeve te 
impianteve te ftohjes, ngrohjes, kondicionere si dhe impiante te tjera te ndryshme te çfardo 
lloji. Projektim dhe instalim i pajisjeve elektrike, industriale, elektro-shtepiake, sistemeve 
te ftohjes-ngrohjes, kondicionere, sherbime mirmbajtje dhe servisi te ndryshme per 
materialet e pajisjet elektrike dhe industriale.Tregetim i kimikateve dhe pesticideve si dhe 
çdo veprimtari tjeter ekonomike qe do te konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per i 
realizimin e qellimit te shoqerise dhe qe nuk bie ndesh me legjislacionin shqiptar ne 
fuqi.Tregtim kaseta te matesave te ujit,  panele dhe konstruksione metalike.Tregtim 
materiale pastrimi dhe detergjente, artikuj hotelerie, ene kuzhine, veshje dhe paisje pune.")          
u be            ("Import - Eksport dhe tregetimi i artikujve te ndryshem industrial, 
bujqesor, materiale ndertimi, pajisje elektronike, pajisje dhe materiale hidraulike 
dhe elektrike, vegla pune.Tregetimi i te gjitha llojeve te mallrave, materialeve, 
automjeteve me goma dhe zinxhire te tipeve te ndryshme, makinerive, pajisjeve dhe 
impjanteve te ndryshme te karakterit publik, industrial, bujqesor, tregetar, kulturor, 
sportiv, sherbimeve, pjese kembimi, goma te ndryshme, bateri automjetesh dhe vajra 
lubrifikante.Tregetimi i pajisjeve elektronike, kompjutera, kancelari, aksesore. 
Tregetim te pajisje laboratorike, transformator, elektromotorr, gjeneratore, pompa 
dhe elektropompa si dhe riparim–sherbim per transformatore, elektromotorre dhe 
materialet e tjera. Tregetimi import eksport te materialeve dhe pajisjeve industriale, 
elektro-shtepiake, pajisjeve e sistemeve te impianteve te ftohjes, ngrohjes, 
kondicionere si dhe impiante te tjera te ndryshme te çfardo lloji. Projektim dhe 
instalim i pajisjeve elektrike, industriale, elektro-shtepiake, sistemeve te ftohjes-
ngrohjes, kondicionere, sherbime mirmbajtje dhe servisi te ndryshme per materialet 
e pajisjet elektrike dhe industriale.Tregetim i kimikateve dhe pesticideve si dhe çdo 
veprimtari tjeter ekonomike qe do te konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per i 
realizimin e qellimit te shoqerise dhe qe nuk bie ndesh me legjislacionin shqiptar ne 
fuqi.Tregtim kaseta te matesave te ujit,  panele dhe konstruksione metalike.Tregtim 
materiale pastrimi dhe detergjente, artikuj hotelerie, ene kuzhine, veshje dhe paisje 
pune. Tregtim me shumice dhe me pakice te artikujve te tekstilit, perdeve, veshjeve 
dhe konfeksioneve te ndryshme. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E6CA8A7-CBB1-4555-B33E-1F909DF7A76A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98ED975B-B61E-45ED-81E5-5185BA428E25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D538E30-E379-48EB-A659-8A8894B02B98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D538E30-E379-48EB-A659-8A8894B02B98
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03/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-208692-05-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
04_Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
03_Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
akti i miratimit te bilancit nga asambleja.pdf
shenimet shpjeguese_viti 2018_Ligus shpk .pdf
01_Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
shenimet shpjeguese_viti 2018_Ligus shpk .pdf
02_Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

24/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-438825-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve të shoqërisë 
datë 16.12.2019, ku është vendosur: Emërimi i shoqërisë “Net-SFS Kreston” sh.p.k., dhe z. 
Rezar Llukaçej si  ekspert kontabël për auditimin e pasqyrave financiare të shoqërisë për 
vitin ushtrimor 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

15/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-506818-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
15.05.2020 ku eshte vendosur: Shtimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Import - Eksport dhe tregetimi i artikujve te ndryshem industrial, 
bujqesor, materiale ndertimi, pajisje elektronike, pajisje dhe materiale hidraulike dhe 
elektrike, vegla pune.Tregetimi i te gjitha llojeve te mallrave, materialeve, automjeteve me 
goma dhe zinxhire te tipeve te ndryshme, makinerive, pajisjeve dhe impjanteve te ndryshme 
te karakterit publik, industrial, bujqesor, tregetar, kulturor, sportiv, sherbimeve, pjese 
kembimi, goma te ndryshme, bateri automjetesh dhe vajra lubrifikante.Tregetimi i 
pajisjeve elektronike, kompjutera, kancelari, aksesore. Tregetim te pajisje laboratorike, 
transformator, elektromotorr, gjeneratore, pompa dhe elektropompa si dhe riparim–
sherbim per transformatore, elektromotorre dhe materialet e tjera. Tregetimi import 
eksport te materialeve dhe pajisjeve industriale, elektro-shtepiake, pajisjeve e sistemeve te 
impianteve te ftohjes, ngrohjes, kondicionere si dhe impiante te tjera te ndryshme te çfardo 
lloji. Projektim dhe instalim i pajisjeve elektrike, industriale, elektro-shtepiake, sistemeve 
te ftohjes-ngrohjes, kondicionere, sherbime mirmbajtje dhe servisi te ndryshme per 
materialet e pajisjet elektrike dhe industriale.Tregetim i kimikateve dhe pesticideve si dhe 
çdo veprimtari tjeter ekonomike qe do te konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per i 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF6784D9-33F1-474E-BD65-B70E593770D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8D0302E-1966-4F4E-A41E-AAD3AFF76A82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F0FB477-8A71-45AC-813F-A575D1B5136D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63676861-C8F0-4D15-AF74-9DF6D936ECD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0EDC90B-D1A5-4A59-BC31-08348418057B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=701B5189-04AC-48EB-99BE-C6275A43A7F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB434276-75C4-4CD8-AE07-1B0EA01F92E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8343C767-56F9-4A94-BC5C-3674687815FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D7D0D64-C2C4-46AA-AD50-395328965B4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D7D0D64-C2C4-46AA-AD50-395328965B4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=542B9C9F-10AF-44AE-8739-CBEFCED18D5D
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realizimin e qellimit te shoqerise dhe qe nuk bie ndesh me legjislacionin shqiptar ne 
fuqi.Tregtim kaseta te matesave te ujit,  panele dhe konstruksione metalike.Tregtim 
materiale pastrimi dhe detergjente, artikuj hotelerie, ene kuzhine, veshje dhe paisje pune. 
Tregtim me shumice dhe me pakice te artikujve te tekstilit, perdeve, veshjeve dhe 
konfeksioneve te ndryshme. ")          u be            ("Import - Eksport dhe tregetimi i 
artikujve te ndryshem industrial, bujqesor, materiale ndertimi, pajisje elektronike, 
pajisje dhe materiale hidraulike dhe elektrike, vegla pune.Tregetimi i te gjitha llojeve 
te mallrave, materialeve, automjeteve me goma dhe zinxhire te tipeve te ndryshme, 
makinerive, pajisjeve dhe impjanteve te ndryshme te karakterit publik, industrial, 
bujqesor, tregetar, kulturor, sportiv, sherbimeve, pjese kembimi, goma te ndryshme, 
bateri automjetesh dhe vajra lubrifikante.Tregetimi i pajisjeve elektronike, 
kompjutera, kancelari, aksesore. Tregetim te pajisje laboratorike, transformator, 
elektromotorr, gjeneratore, pompa dhe elektropompa si dhe riparim–sherbim per 
transformatore, elektromotorre dhe materialet e tjera. Tregetimi import eksport te 
materialeve dhe pajisjeve industriale, elektro-shtepiake, pajisjeve e sistemeve te 
impianteve te ftohjes, ngrohjes, kondicionere si dhe impiante te tjera te ndryshme te 
çfardo lloji. Projektim dhe instalim i pajisjeve elektrike, industriale, elektro-
shtepiake, sistemeve te ftohjes-ngrohjes, kondicionere, sherbime mirmbajtje dhe 
servisi te ndryshme per materialet e pajisjet elektrike dhe industriale.Tregetim i 
kimikateve dhe pesticideve si dhe çdo veprimtari tjeter ekonomike qe do te 
konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per i realizimin e qellimit te shoqerise dhe 
qe nuk bie ndesh me legjislacionin shqiptar ne fuqi.Tregtim kaseta te matesave te 
ujit,  panele dhe konstruksione metalike.Tregtim materiale pastrimi dhe detergjente, 
artikuj hotelerie, ene kuzhine, veshje dhe paisje pune. Tregtim me shumice dhe me 
pakice te artikujve te tekstilit, perdeve, veshjeve dhe konfeksioneve te ndryshme. 
Tregtim pajisje profesionale per kuzhina dhe pastiçeri.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-512573-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 26.05.2020 ku është vendosur:  
Emerimi i Audituesit Ligjor z.Hasan Ago per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 
2019. Largimin e shoqerise “Net-SFS Kreston” SHPK, si Ekspert Kontabel. 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-540516-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2809D58E-5867-47DE-B99F-0EB0758D163F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2809D58E-5867-47DE-B99F-0EB0758D163F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60E2A0FB-2101-4B18-A060-2F437013D4F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1705563F-FE12-43B6-A09A-3AE37D8575C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11A0BA9C-733E-4BF1-9065-71D9B12096B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D1E0199-BA0F-4032-96A9-8C5964795156
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D1E0199-BA0F-4032-96A9-8C5964795156
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare  te Vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
pasqyra e performances_viti 2019_ligus shpk.xlsx
pasqyra e pozicionit financiar_viti 2019_ligus shpk_ne tatime.xlsx
Akti i miratimit te pasqyrave finaciare_viti 2019.pdf
shenimet shpjeguese_viti 2019_ligus sh.p.k.pdf

19/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-605430-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kuotash.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Amarilda Çelaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "7.400.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Shupo Qëndro")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-674816-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 17.03.2021 për emërimin e 
audituesit ligjor Hasan Ago për pasqyrat e vitit  2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

27/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-706504-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.05.2021, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Import - Eksport dhe tregetimi i artikujve te ndryshem industrial, 
bujqesor, materiale ndertimi, pajisje elektronike, pajisje dhe materiale hidraulike dhe 
elektrike, vegla pune.Tregetimi i te gjitha llojeve te mallrave, materialeve, automjeteve me 
goma dhe zinxhire te tipeve te ndryshme, makinerive, pajisjeve dhe impjanteve te ndryshme 
te karakterit publik, industrial, bujqesor, tregetar, kulturor, sportiv, sherbimeve, pjese 
kembimi, goma te ndryshme, bateri automjetesh dhe vajra lubrifikante.Tregetimi i 
pajisjeve elektronike, kompjutera, kancelari, aksesore. Tregetim te pajisje laboratorike, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=419A73C2-6663-45EB-8043-50FD0ED501CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0A2E8AA-AFB6-4EB8-BD44-F69F00B98B88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FE3B724-F583-40E0-B9F7-BE1C19AA2245
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91FCA8AC-FE9A-41A3-B442-502A0B486463
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08C61FFB-2A82-4BA7-9359-232D08CCEDA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08C61FFB-2A82-4BA7-9359-232D08CCEDA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=261848B8-3D67-41D2-BC6E-59A00C41C340
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB7BD304-B4D0-42C7-918C-FCE9B2BF8833
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72D93A90-8D98-4586-B332-023F6D152FCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=237E3385-8531-46AF-BF79-18EE61E1109F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=237E3385-8531-46AF-BF79-18EE61E1109F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7410599D-B788-4B0D-82F9-2D4648317F03
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transformator, elektromotorr, gjeneratore, pompa dhe elektropompa si dhe riparim–
sherbim per transformatore, elektromotorre dhe materialet e tjera. Tregetimi import 
eksport te materialeve dhe pajisjeve industriale, elektro-shtepiake, pajisjeve e sistemeve te 
impianteve te ftohjes, ngrohjes, kondicionere si dhe impiante te tjera te ndryshme te çfardo 
lloji. Projektim dhe instalim i pajisjeve elektrike, industriale, elektro-shtepiake, sistemeve 
te ftohjes-ngrohjes, kondicionere, sherbime mirmbajtje dhe servisi te ndryshme per 
materialet e pajisjet elektrike dhe industriale.Tregetim i kimikateve dhe pesticideve si dhe 
çdo veprimtari tjeter ekonomike qe do te konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per i 
realizimin e qellimit te shoqerise dhe qe nuk bie ndesh me legjislacionin shqiptar ne 
fuqi.Tregtim kaseta te matesave te ujit,  panele dhe konstruksione metalike.Tregtim 
materiale pastrimi dhe detergjente, artikuj hotelerie, ene kuzhine, veshje dhe paisje pune. 
Tregtim me shumice dhe me pakice te artikujve te tekstilit, perdeve, veshjeve dhe 
konfeksioneve te ndryshme. Tregtim pajisje profesionale per kuzhina dhe pastiçeri.")          
u be            ("Import - Eksport dhe tregetimi i artikujve te ndryshem industrial, 
bujqesor, materiale ndertimi, pajisje elektronike, pajisje dhe materiale hidraulike 
dhe elektrike, vegla pune.Tregetimi i te gjitha llojeve te mallrave, materialeve, 
automjeteve me goma dhe zinxhire te tipeve te ndryshme, makinerive, pajisjeve dhe 
impjanteve te ndryshme te karakterit publik, industrial, bujqesor, tregetar, kulturor, 
sportiv, sherbimeve, pjese kembimi, goma te ndryshme, bateri automjetesh dhe vajra 
lubrifikante.Tregetimi i pajisjeve elektronike, kompjutera, kancelari, aksesore. 
Tregetim te pajisje laboratorike, transformator, elektromotorr, gjeneratore, pompa 
dhe elektropompa si dhe riparim–sherbim per transformatore, elektromotorre dhe 
materialet e tjera. Tregetimi import eksport te materialeve dhe pajisjeve industriale, 
elektro-shtepiake, pajisjeve e sistemeve te impianteve te ftohjes, ngrohjes, 
kondicionere si dhe impiante te tjera te ndryshme te çfardo lloji. Projektim dhe 
instalim i pajisjeve elektrike, industriale, elektro-shtepiake, sistemeve te ftohjes-
ngrohjes, kondicionere, sherbime mirmbajtje dhe servisi te ndryshme per materialet 
e pajisjet elektrike dhe industriale.Tregetim i kimikateve dhe pesticideve si dhe çdo 
veprimtari tjeter ekonomike qe do te konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per i 
realizimin e qellimit te shoqerise dhe qe nuk bie ndesh me legjislacionin shqiptar ne 
fuqi.Tregtim kaseta te matesave te ujit,  panele dhe konstruksione metalike.Tregtim 
materiale pastrimi dhe detergjente, artikuj hotelerie, ene kuzhine, veshje dhe paisje 
pune. Tregtim me shumice dhe me pakice te artikujve te tekstilit, perdeve, veshjeve 
dhe konfeksioneve te ndryshme. Tregtim pajisje profesionale per kuzhina dhe 
pastiçeri. Punime dhe instalime te ndryshme mekanike.. Projketimin, montimin dhe 
mirernbajtjen e impianteve   te prodhimit dhe shperndarjes se energjise. Sherbimr te 
ndryshme  dhe  punime sherbimesh ne te  gjitha fushat sipas shperndarjes se 
energjise. Ndertime  per  N/stacionet, kabinat e trasformatoreve,  linja e TN te ulet, te 
rnesem, te larte, dhe shpemdarjen  e energjise.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=553533CD-B33B-4015-B840-0FAC15FFFF91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11CD768F-20E8-4E39-B006-CEFE5AAD08AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFF35620-97EB-42E4-A0E9-E67CA04CD014
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFF35620-97EB-42E4-A0E9-E67CA04CD014
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21/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-719233-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2020

Lista e Dokumenteve:
pasqyra e performances_viti 2020_ligus shpk.xlsx
pasqyra e pozicionit financiar_viti 2020_ligus shpk.xlsx
Akti i miratimit te pasqyrave finaciare_viti 2020.pdf
shenimet shpjeguese_viti 2020_ligus sh.p.k.pdf

13/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-783326-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
10.09.2021 ku është vendosur: Shtimi i objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Import - Eksport dhe tregetimi i artikujve te ndryshem industrial, 
bujqesor, materiale ndertimi, pajisje elektronike, pajisje dhe materiale hidraulike dhe 
elektrike, vegla pune.Tregetimi i te gjitha llojeve te mallrave, materialeve, automjeteve me 
goma dhe zinxhire te tipeve te ndryshme, makinerive, pajisjeve dhe impjanteve te ndryshme 
te karakterit publik, industrial, bujqesor, tregetar, kulturor, sportiv, sherbimeve, pjese 
kembimi, goma te ndryshme, bateri automjetesh dhe vajra lubrifikante.Tregetimi i 
pajisjeve elektronike, kompjutera, kancelari, aksesore. Tregetim te pajisje laboratorike, 
transformator, elektromotorr, gjeneratore, pompa dhe elektropompa si dhe riparim–
sherbim per transformatore, elektromotorre dhe materialet e tjera. Tregetimi import 
eksport te materialeve dhe pajisjeve industriale, elektro-shtepiake, pajisjeve e sistemeve te 
impianteve te ftohjes, ngrohjes, kondicionere si dhe impiante te tjera te ndryshme te çfardo 
lloji. Projektim dhe instalim i pajisjeve elektrike, industriale, elektro-shtepiake, sistemeve 
te ftohjes-ngrohjes, kondicionere, sherbime mirmbajtje dhe servisi te ndryshme per 
materialet e pajisjet elektrike dhe industriale.Tregetim i kimikateve dhe pesticideve si dhe 
çdo veprimtari tjeter ekonomike qe do te konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per i 
realizimin e qellimit te shoqerise dhe qe nuk bie ndesh me legjislacionin shqiptar ne 
fuqi.Tregtim kaseta te matesave te ujit,  panele dhe konstruksione metalike.Tregtim 
materiale pastrimi dhe detergjente, artikuj hotelerie, ene kuzhine, veshje dhe paisje pune. 
Tregtim me shumice dhe me pakice te artikujve te tekstilit, perdeve, veshjeve dhe 
konfeksioneve te ndryshme. Tregtim pajisje profesionale per kuzhina dhe pastiçeri. Punime 
dhe instalime te ndryshme mekanike.. Projketimin, montimin dhe mirernbajtjen e 
impianteve   te prodhimit dhe shperndarjes se energjise. Sherbimr te ndryshme  dhe  
punime sherbimesh ne te  gjitha fushat sipas shperndarjes se energjise. Ndertime  per  
N/stacionet, kabinat e trasformatoreve,  linja e TN te ulet, te rnesem, te larte, dhe 
shpemdarjen  e energjise.")          u be            ("Import - Eksport dhe tregetimi i 
artikujve te ndryshem industrial, bujqesor, materiale ndertimi, pajisje elektronike, 
pajisje dhe materiale hidraulike dhe elektrike, vegla pune.Tregetimi i te gjitha llojeve 
te mallrave, materialeve, automjeteve me goma dhe zinxhire te tipeve te ndryshme, 
makinerive, pajisjeve dhe impjanteve te ndryshme te karakterit publik, industrial, 
bujqesor, tregetar, kulturor, sportiv, sherbimeve, pjese kembimi, goma te ndryshme, 
bateri automjetesh dhe vajra lubrifikante.Tregetimi i pajisjeve elektronike, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5568C841-7D3D-49D0-B79D-D4376121D753
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DF1227A-35F4-407F-9F9D-649F54C5E849
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05421FEF-16DF-4BB5-8490-D110751283C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E46ABB03-07E5-4632-85C4-A3FA941C396D
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kompjutera, kancelari, aksesore. Tregetim te pajisje laboratorike, transformator, 
elektromotorr, gjeneratore, pompa dhe elektropompa si dhe riparim–sherbim per 
transformatore, elektromotorre dhe materialet e tjera. Tregetimi import eksport te 
materialeve dhe pajisjeve industriale, elektro-shtepiake, pajisjeve e sistemeve te 
impianteve te ftohjes, ngrohjes, kondicionere si dhe impiante te tjera te ndryshme te 
çfardo lloji. Projektim dhe instalim i pajisjeve elektrike, industriale, elektro-
shtepiake, sistemeve te ftohjes-ngrohjes, kondicionere, sherbime mirmbajtje dhe 
servisi te ndryshme per materialet e pajisjet elektrike dhe industriale.Tregetim i 
kimikateve dhe pesticideve si dhe çdo veprimtari tjeter ekonomike qe do te 
konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per i realizimin e qellimit te shoqerise dhe 
qe nuk bie ndesh me legjislacionin shqiptar ne fuqi.Tregtim kaseta te matesave te 
ujit,  panele dhe konstruksione metalike.Tregtim materiale pastrimi dhe detergjente, 
artikuj hotelerie, ene kuzhine, veshje dhe paisje pune. Tregtim me shumice dhe me 
pakice te artikujve te tekstilit, perdeve, veshjeve dhe konfeksioneve te ndryshme. 
Tregtim pajisje profesionale per kuzhina dhe pastiçeri. Punime dhe instalime te 
ndryshme mekanike.. Projketimin, montimin dhe mirernbajtjen e impianteve   te 
prodhimit dhe shperndarjes se energjise. Sherbimr te ndryshme  dhe  punime 
sherbimesh ne te  gjitha fushat sipas shperndarjes se energjise. Ndertime  per  
N/stacionet, kabinat e trasformatoreve,  linja e TN te ulet, te rnesem, te larte, dhe 
shpemdarjen  e energjise. Tregetim te mjeteve dhe sistemeve te shuarjes se zjarrit si 
dhe cdo veprimtari te nderlidhura me kete objekt. Kompletim te ambjenteve te 
ndryshme dhe objekteve te rendesise se vecante me fikse zjarri, sistem hidrik 
zjarrfikes te brendshem dhe te jashtem, sistem sprinkler me uje dhe shkume, sisteme 
automatike shuares me gaze te pa djegshem, sisteme automatike shuares me puder, 
Co2, Shkume. Shitje dhe tregtim te uniformave te ndryshme te punes dhe veshjeve te 
mbrojtjes ne pune, doreza, maska, helmeta, syze mbrojtese, kepuce pune, rripa 
sigurimi dhe pajisje te tjera ne funksion te sigurise ne pune.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-811928-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 09.11.2021 per largimin e Klajdi 
Metaj si administrator dhe emerimin e Klaudio Pashaj si administrator te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Klaudio Pashaj")                      Nga data 
"09/11/2021             Ne daten "09/11/2026
eshte larguar administratori:            ("Klajdi Metaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D387D4D-A841-4094-9E0E-D65960469D62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B1EE2CF-9A36-47F9-B14D-F8494866E589
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B1EE2CF-9A36-47F9-B14D-F8494866E589
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2001455-D91C-483C-AC56-19C34CFBFB69
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Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-892226-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
29.03.2022 ku është vendosur: Emërimi i z. Hasan Ago me Nr. Licence 379 Auditues 
ligjor ( ekspert kontabël) për auditimin e pasqyrave financiare të vitit ushtrimor 2021.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-936486-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021  

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te pasqyrave finaciare_viti 2021.pdf
pasqyra e pozicionit financiar_viti 2021_ligus shpk.xlsx
pasqyra e performances_viti 2021_ligus shpk.xlsx
shenimet shpjeguese_viti 2021_ligus sh.p.k.pdf

15/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-946477-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.07.2022 per ndryshimin e 
adreses kryesore  .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Reshit Çollaku,  Pallati Lani Shpk, Shallvare, kati 5;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Mark Bazati, Pallati  Jora Shpk, Kati perdhes, Dyqani/Magazina me Nr.1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-968240-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.1 datë 07.07.2022 për ndryshimin e 
administratorit. Largimi i Klaudio Pashaj dhe emërimi i Ilir Stojku.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED558B1B-93AB-43B8-811F-487CB8B4ED17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3FF97E0-E491-4B22-8F0C-4E63148FAE34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3FF97E0-E491-4B22-8F0C-4E63148FAE34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3FB684E-ABF3-4AE3-BB0E-033BD4E7585E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3FB684E-ABF3-4AE3-BB0E-033BD4E7585E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06DD4B6E-B7C1-437F-A550-3543B2DE7E3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17A260B4-9B26-4AC3-ADE9-444C4A9AF747
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3E8F99E-65A5-45DD-8CCD-8554F0104623
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1C90D7C-57B4-4CC8-B304-E4327F0D66AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74B6D10D-12CB-4BF2-A3D5-D9B79DCC7A6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB6FE54B-D48A-4D47-B0C5-AD3338A5181B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AE9EDB7-E8E8-4532-8080-C3FDA5B2D829
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eshte shtuar administratori:            ("Ilir Stojku")                      Nga data "18/07/2022             
Ne daten "18/07/2027
eshte larguar administratori:            ("Klaudio Pashaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-981133-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 18.08.2022 per shtimin e objektit.
Objekti ishte            ("Import - Eksport dhe tregetimi i artikujve te ndryshem industrial, 
bujqesor, materiale ndertimi, pajisje elektronike, pajisje dhe materiale hidraulike dhe 
elektrike, vegla pune.Tregetimi i te gjitha llojeve te mallrave, materialeve, automjeteve me 
goma dhe zinxhire te tipeve te ndryshme, makinerive, pajisjeve dhe impjanteve te ndryshme 
te karakterit publik, industrial, bujqesor, tregetar, kulturor, sportiv, sherbimeve, pjese 
kembimi, goma te ndryshme, bateri automjetesh dhe vajra lubrifikante.Tregetimi i 
pajisjeve elektronike, kompjutera, kancelari, aksesore. Tregetim te pajisje laboratorike, 
transformator, elektromotorr, gjeneratore, pompa dhe elektropompa si dhe riparim–
sherbim per transformatore, elektromotorre dhe materialet e tjera. Tregetimi import 
eksport te materialeve dhe pajisjeve industriale, elektro-shtepiake, pajisjeve e sistemeve te 
impianteve te ftohjes, ngrohjes, kondicionere si dhe impiante te tjera te ndryshme te çfardo 
lloji. Projektim dhe instalim i pajisjeve elektrike, industriale, elektro-shtepiake, sistemeve 
te ftohjes-ngrohjes, kondicionere, sherbime mirmbajtje dhe servisi te ndryshme per 
materialet e pajisjet elektrike dhe industriale.Tregetim i kimikateve dhe pesticideve si dhe 
çdo veprimtari tjeter ekonomike qe do te konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per i 
realizimin e qellimit te shoqerise dhe qe nuk bie ndesh me legjislacionin shqiptar ne 
fuqi.Tregtim kaseta te matesave te ujit,  panele dhe konstruksione metalike.Tregtim 
materiale pastrimi dhe detergjente, artikuj hotelerie, ene kuzhine, veshje dhe paisje pune. 
Tregtim me shumice dhe me pakice te artikujve te tekstilit, perdeve, veshjeve dhe 
konfeksioneve te ndryshme. Tregtim pajisje profesionale per kuzhina dhe pastiçeri. Punime 
dhe instalime te ndryshme mekanike.. Projketimin, montimin dhe mirernbajtjen e 
impianteve   te prodhimit dhe shperndarjes se energjise. Sherbimr te ndryshme  dhe  
punime sherbimesh ne te  gjitha fushat sipas shperndarjes se energjise. Ndertime  per  
N/stacionet, kabinat e trasformatoreve,  linja e TN te ulet, te rnesem, te larte, dhe 
shpemdarjen  e energjise. Tregetim te mjeteve dhe sistemeve te shuarjes se zjarrit si dhe 
cdo veprimtari te nderlidhura me kete objekt. Kompletim te ambjenteve te ndryshme dhe 
objekteve te rendesise se vecante me fikse zjarri, sistem hidrik zjarrfikes te brendshem dhe 
te jashtem, sistem sprinkler me uje dhe shkume, sisteme automatike shuares me gaze te pa 
djegshem, sisteme automatike shuares me puder, Co2, Shkume. Shitje dhe tregtim te 
uniformave te ndryshme te punes dhe veshjeve te mbrojtjes ne pune, doreza, maska, 
helmeta, syze mbrojtese, kepuce pune, rripa sigurimi dhe pajisje te tjera ne funksion te 
sigurise ne pune.")          u be            ("Import - Eksport dhe tregetimi i artikujve te 
ndryshem industrial, bujqesor, materiale ndertimi, pajisje elektronike, pajisje dhe 
materiale hidraulike dhe elektrike, vegla pune.Tregetimi i te gjitha llojeve te 
mallrave, materialeve, automjeteve me goma dhe zinxhire te tipeve te ndryshme, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6707BFF-8417-40CD-B745-01510B56A08C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5927143D-4301-4850-9B3A-1191EB510B95


20

makinerive, pajisjeve dhe impjanteve te ndryshme te karakterit publik, industrial, 
bujqesor, tregetar, kulturor, sportiv, sherbimeve, pjese kembimi, goma te ndryshme, 
bateri automjetesh dhe vajra lubrifikante.Tregetimi i pajisjeve elektronike, 
kompjutera, kancelari, aksesore. Tregetim te pajisje laboratorike, transformator, 
elektromotorr, gjeneratore, pompa dhe elektropompa si dhe riparim–sherbim per 
transformatore, elektromotorre dhe materialet e tjera. Tregetimi import eksport te 
materialeve dhe pajisjeve industriale, elektro-shtepiake, pajisjeve e sistemeve te 
impianteve te ftohjes, ngrohjes, kondicionere si dhe impiante te tjera te ndryshme te 
çfardo lloji. Projektim dhe instalim i pajisjeve elektrike, industriale, elektro-
shtepiake, sistemeve te ftohjes-ngrohjes, kondicionere, sherbime mirmbajtje dhe 
servisi te ndryshme per materialet e pajisjet elektrike dhe industriale.Tregetim i 
kimikateve dhe pesticideve si dhe çdo veprimtari tjeter ekonomike qe do te 
konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per i realizimin e qellimit te shoqerise dhe 
qe nuk bie ndesh me legjislacionin shqiptar ne fuqi.Tregtim kaseta te matesave te 
ujit,  panele dhe konstruksione metalike.Tregtim materiale pastrimi dhe detergjente, 
artikuj hotelerie, ene kuzhine, veshje dhe paisje pune. Tregtim me shumice dhe me 
pakice te artikujve te tekstilit, perdeve, veshjeve dhe konfeksioneve te ndryshme. 
Tregtim pajisje profesionale per kuzhina dhe pastiçeri. Punime dhe instalime te 
ndryshme mekanike.. Projketimin, montimin dhe mirernbajtjen e impianteve   te 
prodhimit dhe shperndarjes se energjise. Sherbimr te ndryshme  dhe  punime 
sherbimesh ne te  gjitha fushat sipas shperndarjes se energjise. Ndertime  per  
N/stacionet, kabinat e trasformatoreve,  linja e TN te ulet, te rnesem, te larte, dhe 
shpemdarjen  e energjise. Tregetim te mjeteve dhe sistemeve te shuarjes se zjarrit si 
dhe cdo veprimtari te nderlidhura me kete objekt. Kompletim te ambjenteve te 
ndryshme dhe objekteve te rendesise se vecante me fikse zjarri, sistem hidrik 
zjarrfikes te brendshem dhe te jashtem, sistem sprinkler me uje dhe shkume, sisteme 
automatike shuares me gaze te pa djegshem, sisteme automatike shuares me puder, 
Co2, Shkume. Shitje dhe tregtim te uniformave te ndryshme te punes dhe veshjeve te 
mbrojtjes ne pune, doreza, maska, helmeta, syze mbrojtese, kepuce pune, rripa 
sigurimi dhe pajisje te tjera ne funksion te sigurise ne pune.Zhvillimi   i Website,    
Aplikacioneve  dhe Platformave.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-090604-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për ndryshimin e objektit te veprimtarise
Objekti ishte            ("Import - Eksport dhe tregetimi i artikujve te ndryshem industrial, 
bujqesor, materiale ndertimi, pajisje elektronike, pajisje dhe materiale hidraulike dhe 
elektrike, vegla pune.Tregetimi i te gjitha llojeve te mallrave, materialeve, automjeteve me 
goma dhe zinxhire te tipeve te ndryshme, makinerive, pajisjeve dhe impjanteve te ndryshme 
te karakterit publik, industrial, bujqesor, tregetar, kulturor, sportiv, sherbimeve, pjese 
kembimi, goma te ndryshme, bateri automjetesh dhe vajra lubrifikante.Tregetimi i 
pajisjeve elektronike, kompjutera, kancelari, aksesore. Tregetim te pajisje laboratorike, 
transformator, elektromotorr, gjeneratore, pompa dhe elektropompa si dhe riparim–

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35E2926C-BDF6-416A-A498-F6E7D512F193
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sherbim per transformatore, elektromotorre dhe materialet e tjera. Tregetimi import 
eksport te materialeve dhe pajisjeve industriale, elektro-shtepiake, pajisjeve e sistemeve te 
impianteve te ftohjes, ngrohjes, kondicionere si dhe impiante te tjera te ndryshme te çfardo 
lloji. Projektim dhe instalim i pajisjeve elektrike, industriale, elektro-shtepiake, sistemeve 
te ftohjes-ngrohjes, kondicionere, sherbime mirmbajtje dhe servisi te ndryshme per 
materialet e pajisjet elektrike dhe industriale.Tregetim i kimikateve dhe pesticideve si dhe 
çdo veprimtari tjeter ekonomike qe do te konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per i 
realizimin e qellimit te shoqerise dhe qe nuk bie ndesh me legjislacionin shqiptar ne 
fuqi.Tregtim kaseta te matesave te ujit,  panele dhe konstruksione metalike.Tregtim 
materiale pastrimi dhe detergjente, artikuj hotelerie, ene kuzhine, veshje dhe paisje pune. 
Tregtim me shumice dhe me pakice te artikujve te tekstilit, perdeve, veshjeve dhe 
konfeksioneve te ndryshme. Tregtim pajisje profesionale per kuzhina dhe pastiçeri. Punime 
dhe instalime te ndryshme mekanike.. Projketimin, montimin dhe mirernbajtjen e 
impianteve   te prodhimit dhe shperndarjes se energjise. Sherbimr te ndryshme  dhe  
punime sherbimesh ne te  gjitha fushat sipas shperndarjes se energjise. Ndertime  per  
N/stacionet, kabinat e trasformatoreve,  linja e TN te ulet, te rnesem, te larte, dhe 
shpemdarjen  e energjise. Tregetim te mjeteve dhe sistemeve te shuarjes se zjarrit si dhe 
cdo veprimtari te nderlidhura me kete objekt. Kompletim te ambjenteve te ndryshme dhe 
objekteve te rendesise se vecante me fikse zjarri, sistem hidrik zjarrfikes te brendshem dhe 
te jashtem, sistem sprinkler me uje dhe shkume, sisteme automatike shuares me gaze te pa 
djegshem, sisteme automatike shuares me puder, Co2, Shkume. Shitje dhe tregtim te 
uniformave te ndryshme te punes dhe veshjeve te mbrojtjes ne pune, doreza, maska, 
helmeta, syze mbrojtese, kepuce pune, rripa sigurimi dhe pajisje te tjera ne funksion te 
sigurise ne pune.Zhvillimi   i Website,    Aplikacioneve  dhe Platformave.")          u be            
("Import - Eksport dhe tregetimi i artikujve te ndryshem industrial, bujqesor, 
materiale ndertimi, pajisje elektronike, pajisje dhe materiale hidraulike dhe 
elektrike, vegla pune.Tregetimi i te gjitha llojeve te mallrave, materialeve, 
automjeteve me goma dhe zinxhire te tipeve te ndryshme, makinerive, pajisjeve dhe 
impjanteve te ndryshme te karakterit publik, industrial, bujqesor, tregetar, kulturor, 
sportiv, sherbimeve, pjese kembimi, goma te ndryshme, bateri automjetesh dhe vajra 
lubrifikante.Tregetimi i pajisjeve elektronike, kompjutera, kancelari, aksesore. 
Tregetim te pajisje laboratorike, transformator, elektromotorr, gjeneratore, pompa 
dhe elektropompa si dhe riparim–sherbim per transformatore, elektromotorre dhe 
materialet e tjera. Tregetimi import eksport te materialeve dhe pajisjeve industriale, 
elektro-shtepiake, pajisjeve e sistemeve te impianteve te ftohjes, ngrohjes, 
kondicionere si dhe impiante te tjera te ndryshme te çfardo lloji. Projektim dhe 
instalim i pajisjeve elektrike, industriale, elektro-shtepiake, sistemeve te ftohjes-
ngrohjes, kondicionere, sherbime mirmbajtje dhe servisi te ndryshme per materialet 
e pajisjet elektrike dhe industriale.Tregetim i kimikateve dhe pesticideve si dhe çdo 
veprimtari tjeter ekonomike qe do te konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per i 
realizimin e qellimit te shoqerise dhe qe nuk bie ndesh me legjislacionin shqiptar ne 
fuqi.Tregtim kaseta te matesave te ujit,  panele dhe konstruksione metalike.Tregtim 
materiale pastrimi dhe detergjente, artikuj hotelerie, ene kuzhine, veshje dhe paisje 
pune. Tregtim me shumice dhe me pakice te artikujve te tekstilit, perdeve, veshjeve 
dhe konfeksioneve te ndryshme. Tregtim pajisje profesionale per kuzhina dhe 
pastiçeri. Punime dhe instalime te ndryshme mekanike.. Projketimin, montimin dhe 
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mirernbajtjen e impianteve   te prodhimit dhe shperndarjes se energjise. Sherbimr te 
ndryshme  dhe  punime sherbimesh ne te  gjitha fushat sipas shperndarjes se 
energjise. Ndertime  per  N/stacionet, kabinat e trasformatoreve,  linja e TN te ulet, te 
rnesem, te larte, dhe shpemdarjen  e energjise. Tregetim te mjeteve dhe sistemeve te 
shuarjes se zjarrit si dhe cdo veprimtari te nderlidhura me kete objekt. Kompletim te 
ambjenteve te ndryshme dhe objekteve te rendesise se vecante me fikse zjarri, sistem 
hidrik zjarrfikes te brendshem dhe te jashtem, sistem sprinkler me uje dhe shkume, 
sisteme automatike shuares me gaze te pa djegshem, sisteme automatike shuares me 
puder, Co2, Shkume. Shitje dhe tregtim te uniformave te ndryshme te punes dhe 
veshjeve te mbrojtjes ne pune, doreza, maska, helmeta, syze mbrojtese, kepuce pune, 
rripa sigurimi dhe pajisje te tjera ne funksion te sigurise ne pune. Zhvillimi   i 
Website,    Aplikacioneve  dhe Platformave. Matesa uji. Shitje dhe instalim te 
matesave per matjen e energjise dhe per matjen e ujit te te gjitha llojeve. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-150499-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2022.

Lista e Dokumenteve:
pasqyra e pozicionit financiar_viti 2022_ligus shpk.xlsx
Autorizim per aplikim ne QKB.pdf
Akti i miratimit te pasqyrave finaciare_viti 2022.pdf
pasqyra e performances_viti 2022_ligus shpk.xlsx
shenimet shpjeguese_viti 2022_ligus sh.p.k.pdf

07/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-282332-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.05.2024, ku eshte vendosur per 
ndryshimin e adreses kryesore si dhe hapje te nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Zona 
Kadastrale nr. 8517, Numer Pasurie 106/6, Spitalle, Durres;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Bulevardi 
Bajram Curri, Rruga Aleks Buda, Pallati I Jon 2002, Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Reshit Çollaku,  Pallati Lani Shpk, Shallvare, kati 5;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74D1B68B-A82E-4908-BC5D-482AB67A3995
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19043E1B-8330-41BF-ADD1-EFB92786D73B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50F3E59E-9F96-4E48-A0EA-7AC0CDD287BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D399F6DF-607E-49F0-8D1E-AE7A4AF46C71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2598C8F-1D0B-4627-B793-8FF892B98BC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A57FF25-7068-4322-8E31-5DC51DF1A087
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=872D2DF8-2AFD-474D-BF43-9B34F699FE17
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05/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-314555-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023. 

Lista e Dokumenteve:
AutorizimneQKB_.docx.pdf
pasqyraepozicionitfinanciar_viti_ligusshpk.xlsx
vendimiiasamblese_ligus_viti.pdf
ShenimetshpjegueseLigusviti.pdf
pasqyraeperformances_viti_ligusshpk.xlsx

Datë: 06/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B04B94C-7805-412C-AAED-B071A5CE81FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2396958-2554-41D5-B027-D1B7B63B78C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18B0D309-6F7B-4A08-9FD9-E312BD7FFE49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9DA8DDA-92C5-4790-A092-E6F4CBD4EC81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E09C12CB-BD6A-4F9F-9D3D-2CBCDE1106F1

